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Stockholms Musikpedagogiska Institut 
söker en lärare med profilansvar i 

Stråk 
och 

Stråkmetodik 
 

Stråkmetodikundervisning vid SMI utgår från undervisning i storgrupp med fokus på sammusice-
rande, gehörsspel och improvisation parallellt med ett utvecklande av en gedigen spelteknik. 
Stråkstudenten utbildad vid SMI skall ha en god och stabil grund för att klara yrkeslivets många 
krav på en modern och progressiv pedagog. 
 
Tjänsten som profilansvarig lärare i stråk och stråkmetodik är en timanställning fr.o.m. 15 augusti 
2010 på varierande arbetstid, vilket under läsåret 2010/11 beräknas till cirka 100 undervisnings-
timmar. I tjänsten ingår metodik och undervisning individuellt och i grupp i såväl klassiskt spel 
som i andra genrer, kännedomskurser i övriga stråkinstrument och handledning av övningsun-
dervisning. 
 
Den sökande ska ha såväl musikpedagogisk högre utbildning som gedigen erfarenhet av stråkun-
dervisning på olika nivåer. Egen, aktuell erfarenhet som aktiv musiker ses som en merit. En bred 
repertoarkännedom i klassisk stråk samt breddning i andra genrer t.ex. folkmusik är fördelaktig. 
 
Upplysningar ges av studierektor Bengt Olsson, 08-611 01 36. 
 
Ansökan skickas senast 29 mars 2009 till: 
Stockholms Musikpedagogiska Institut 
Box 26164 
100 41 Stockholm 

OM SMI (generell information till tänkbara sökande): 
SMI är en högskola grundad 1960 och belägen mitt i Stockholm, alldeles intill Humlegården. Hos oss kan du få pe-
dagogisk utbildning i musik och med musik närliggande konstarter. Du kan gå en grundutbildning, påbyggnadsut-
bildning eller fortbildningskurs. 
   SMI är en mötesplats för pedagoger i utveckling, där allas erfarenheter tas till vara. Eftersom högskolan är liten lär 
du känna alla och har stora chanser att skapa en personlig utbildning.  

Bli musiklärare  
På musikpedagogprogrammet kan du studera till musiklärare i musik- och kulturskolan, grundskolan eller i annan 
pedagogisk verksamhet. Du kan ha inriktning på ett instrument, sång eller på undervisning i storgrupp/klass. Tre års 
heltidsstudier på musikpedagogprogrammet leder till en kandidatexamen. Du får kompetens att undervisa inom ditt 
profilval såväl som att leda ensemble. Du får vidare en god beredskap att arbeta i grupp, både med elever och med 
kolleger. Parallellt med studierna ska du själv undervisa. Du har undervisning tre dagar i veckan på SMI och kan 
därför bo kvar på hemorten, även om den ligger långt från Stockholm. Du kan komplettera din utbildning till lärar-
examen vid annan högskola.  

Påbyggnad för musiker och lärare 
Du som redan har en grundutbildning kan läsa vidare på vår påbyggnadsutbildning. Är du musiker finns en musik-
pedagogisk påbyggnad för dig. Du som är musikpedagog kan läsa vidareutbildning för grundskolan.  Vårt logonom-
program (röst och talpedagogisk utbildning med estetisk inriktning) är unikt, det enda i Sverige. 

Fristående kurser  
Du kan också läsa på någon av våra fristående kurser. Här finns musikkurser, men också kurser där musiken samver-
kar med dans, drama och bild. 


